
اخبار

فرهنگ و هنر

دیدار با اهالی قلم
در بزرگداشــت چهاردهــم تیرمــاه، روز قلــم، جمعــی از 
مســئولان اســتان با اهالی قلم دیدار و گفت وگو کردند. 
به ایــن مناســبت »جعفــر مرواریــد« مدیــر کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان  و حجت الاسلام »نصرا... پژمانفر« 
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی 
در منزل »منصور انوری« نویســنده کتاب هشــت جلدی 
"جاده جنــگ" و برگزیده جایــزه جــلال آل احمد حضور 
یافتند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ارشاد، مروارید 
در این دیدار با اشاره به کتاب هشت جلدی »جاده جنگ« 
گفت: مایه مباهات اســت که این کتاب در سال هایی که 
ما نیازمند اتحاد و انســجام ملی و روحیه حمایت از دین و 
ارزش های اسلامی هستیم در دستان نوجوانان وجوانان 
قرار گیــرد و تبیین شــود که مــا دفاعــی را کــه انجام می 
دهیم برآمده از هویت ماست. مروارید در پایان بر انتشار 
رمان جدید منصــور انوری تاکید کرد و افــزود : امیدوارم 
هرچه ســریع تر ایــن کتاب آمــاده چاپ شــود و دراختیار 
علاقه مندان آن قرار گیرد. منصور انوری نیز نکاتی درباره 
نحوه نگارش کتاب هشت جلدی »جاده جنگ« مطرح  و 
درباره رمان های در دست اقدام خود و مشکلات موجود 
در این عرصه نیز مطالبی بیان کرد. به مناسبت روز قلم، 
»محمدکاظم دبیری« رئیس اداره ارشاد مشهد نیز همراه 
با جمعــی از اهالــی شــعر و ادب از جمله مجیــد نظافت و 
دکتر هادی منوری در منزل اســتاد »تقــی زاده حکاک« 
حضور یافتند. به گزارش روابط عمومی شهرداری مشهد، 
»قاسم تقی زاده« شهردار مشهد نیز شب گذشته با جمعی 

از اهالی قلم دیدار و گفت وگو کرد.

»هزارپا« به سینما آمد
اکران های فیلم سینمایی کمدی 
»هزارپــا« در ســینماهای هویزه، 
اطلس، گلشــن و پیروزی مشــهد 
آغاز شد.  این فیلم را »ابوالحسن 
داودی« کارگردانی کرده است و 
بازیگرانی از جمله رضا عطاران، 
جواد عزتی، سارا بهرامی، مهران 
احمدی، شهره لرســتانی، لاله اســكندری و امیرمهدی 

ژوله در آن ایفای نقش می کنند.

داستان نفت و دایناسورها 
 نمایش »نفت دایناسورها را خورده 
اســت« این شــب ها در تئاتر شــهر 
مشــهد روی صحنــه رفته اســت. 
احســان روحی نویســنده این اثر و 
و  طراحــی  را  روحــی آن  علــی 
کارگردانی کرده اســت.  علیرضا 
ضیاءچمنی در نقش ناصر، سعید 
صادقـــی در نقــش فاضــل و پرســتش ســلطانی در نقش 
راحله نیز در نمایش »نفت دایناسورها را خورده است« ایفای 
نقش مــی کننــد. ایــن نمایــش هــر شــب ســاعت 19 در 
تماشاخانه بهار تئاتر شهر میزبان علاقه مندان به تئاتر است.

اخبار

فرهنگی

 در جلسه معاونان شهرداری های کلان شهرها 
 با مسئولان آستان قدس مطرح شد

هدف گذاری برای برگزاری 
باشکوه تر برنامه های دهه کرامت

در جلسه مشترک معاونان فرهنگی اجتماعی شهرداری های 
کلان شهرها با مسئولان فرهنگی و قائم مقام تولیت آستان 
قدس رضوی بر لزوم همفکری هر چه بیشتر نهادهای مرتبط 
با هدف برگزاری تاثیر گذار تر و باشــکوه تر برنامه های دهه 
کرامت تاکید شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد مقدس، در این جلسه »مرتضی بختیاری« قائم مقام 
تولیت آستان قدس رضوی با تاکید بر این که دهه کرامت به 
عنوان یکی از بهترین فرصت ها برای اخلاق سازی و اخلاق 
گرایی در جامعه اســت، اظهار کــرد: ما بــرای ارائه خدمات 
فرهنگی بهتر به مــردم باید تمــام هدفمان این باشــد که با 
برنامه ریزی دقیق و ایجاد یــک تعامل مثبت تمامی تاثیرات 
فرهنگی مدنظــر را بر فضــای جامعه اعمال کنیــم. »هادی 
بختیاری« نیز گفت: هدف ما از گردهمایی معاونان فرهنگی 
کلان شــهرها به عنــوان تاثیرگذارترین شــهرها بــر فضای 
اجتماعی و فرهنگی کشور، این اســت که در تعامل سازنده 
با مجموعه آســتان قدس رضوی بتوانیم در ایــن ایام فضای 
بانشــاط توام با آموزه های اخلاقی و فرهنگی را برای مردم 
ایجاد کنیم. حجت الاسلام و المســلمین »حجت گنابادی 
نژاد«، رئیس سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی نیز در این 
نشست به ارائه گزارشی از برنامه ها و اقدامات این مجموعه در 

دهه کرامت امسال و اهداف این برنامه ها پرداخت. 

رونمایی از موقوفه مشارکتی برای 
تربیت مدرس قرآن در مشهد 

با حضور نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف، از موقوفه 
مشارکتی ساخت دانشکده تربیت مدرس قرآن در مشهد 
رونمایی شــد. به گزارش روابــط عمومــی اداره کل اوقاف 
و امور خیریه اســتان، رئیس ســازمان اوقاف در این مراسم 
با بیان این که دو ســال پیش کلنگ ســاخت این دانشکده 
با کمک نیکوکاران و خیران برای تربیــت نیروی قرآنی در 
جامعه اسلامی زده شد، افزود: امیدواریم با ساخت موقوفه 
مشارکتی دانشکده تربیت مدرس قرآن در مشهد خدمتی 

به قرآن کریم و جامعه قرآنی انجام دهیم. 
حجت الاسلام و المسلمین محمدی ادامه داد: موقوفات 

با موضوع قرآن کم است که این از مهجوریت قرآن است. 
وی همچنین با اشاره به وقف جمعی مهر فاطمی در میدان 
شهدای مشهد و بیمارستانی که به صورت وقف مشارکتی 
در شــیراز در حال ســاخت اســت، تصریح کرد: هم اکنون 
همه افراد دارای ملک و اموال زیادی نیستند و برای این که 
همه بتوانند با هر مقداری در امر وقف شرکت داشته باشند 
طرحی ایجاد شده تا در قالب عقد صلح و وکالت که به لحاظ 
قانونی و شرعی مشکلی نداشته باشد، این مشارکت انجام 
شود. شــایان ذکر اســت زمینی که دانشــکده جدید قرآن 
مشهد در آن ساخته می شــود حدود 4/2 هکتار است که 
تاکنون برای فاز اول این دانشکده با مساحت 5500 متر 

مربع یک میلیارد و ۸00 میلیون تومان هزینه شده است.
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به گزارش خراسان رضوی، استاندار در بازدید 
از پروژه کتابخانــه مرکزی مشــهد گفت: این 
پروژه، ســال ها بــه دلایل مختلف، پیشــرفت 
خوبی نداشت و با وجود آن که شارژ اعتبارات 
در این پروژه سال 1393 آغاز شد، اما به نسبت 

مورد نیاز آن تأمین نشد. 
وی خاطرنشــان کرد: با پیگیری های معاون 
هماهنگــی امــور عمرانــی اســتانداری و در 
جلساتی که در سفر رئیس جمهور با مجموعه 
نهاد ریاســت جمهــوری و رئیــس دفتر رئیس 
جمهور داشتیم، تلاش هایی برای تأمین اعتبار 
مورد نیاز این پروژه انجام شد، امیدواریم با توجه 
به پیگیری های انجام شده، بخشی از این پروژه 
در هفتــه دولت به بهــره برداری برســد و بهره 
برداری کامل از آن نیز تا دهه فجر امسال انجام 

گیرد و به سال آینده موکول نشود.

میراث دار 1800 پروژه از 	 
دولت های قبل بوده ایم

رشیدیان با اشاره به وضعیت پروژه ها در استان 
تصریح کرد: در استان خراســان رضوی، آمار 
عملکردی حــوزه عمرانی با بیــش از 3400 
پــروژه، آمار خوبی بوده اســت، هرچنــد که ما 
میراث دار حدود 1۸00 پــروژه از دولت های 
قبلی نیز بوده ایم که 400 مورد آن در دســت 

اجرا و بقیه آن ها به پایان رسیده است. در این 
بازدید، مدیــرکل نوســازی، توســعه و تجهیز 
مدارس استان نیز با اشاره به فراز و فرودهای 
موجود در مسیر تکمیل پروژه کتابخانه مرکزی 
مشــهد گفت: از ســال 13۸9 که این پروژه از 
سوی شــورای فنی نظارت استان به اداره کل 
نوسازی مدارس استان سپرده شد، اقدامات 
زیــادی با هــدف تکمیــل ایــن پــروژه صورت 
گرفت. »جاسم حسین پور« افزود: راهکارهای 
عملیاتــی تکمیل این پروژه مشــخص شــده و 
رئیس ســازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان 
هم قول داده است که در هفته آینده )این هفته( 
مبلغ دو میلیارد ریال از اعتبارات مورد نیاز در 
اختیار پروژه قرار بگیرد، امیدواریم بقیه وعده 
ها برای تأمین اعتبارات مــورد نیاز نیز محقق 
شود تا بخش عمده این پروژه در هفته دولت به 
بهره برداری برسد. بر اســاس اعلام اداره کل 
نوسازی مدارس،دو طبقه از  این پروژه شامل دو 
سالن و سالن های جنبی در هفته دولت تحویل 
می شــود و باقی مانده پروژه شــامل سه طبقه 
در صورت تخصیص به موقع اعتبارات تا  دهه 
فجر تکمیل و تحویل خواهد شد. »محمدتقی 
خزائی« پیمانکار پروژه نیز گفت: امیدواریم با 
بازدید استاندار از این پروژه، گره موجود بر سر 
راه آن گشوده شود. وی افزود: بارها جلساتی 

برگزار شده است و تعهداتی داده که به آن عمل 
نکرده اند، امیدواریم وعده ها برای تأمین منابع 
مالی محقق شود. حجت الاسلام »علی اکبر 
سبزیان« مدیرکل کتابخانه های عمومی استان 
نیز در ســخنانی کوتاه گفت: ما هم بهره بردار 
این پروژه هستیم و آمده ایم خبرهای خوشی در 
زمینه افتتاح این پروژه به مردم مشهد برسانیم.

جمعی از فرماندهان سپاه، مسئولان و ایثارگران استان، پنج شنبه گذشته با حضور در منزل 
خانواده شهیدان »علی گنج بخش« و »غلام رسول بابکی« دو شهید گمنام دفاع مقدس، خبر 
بازگشت پیکرهای مطهر این شــهیدان را به خانواده ایشــان اعلام کردند. به گزارش فارس، 
حسین احمدی پور مســئول ایثارگران ســپاه امام رضا )ع( در این باره گفت: پیکرهای مطهر 
این شــهیدان همزمان با شــهادت امام صادق)ع( )روز دوشنبه(، تشــییع خواهد شد. شهید 
»علی گنج بخش« در ســال 61 در عملیات رمضان در بصره و شــهید »غلامحسین بابکی« در 
سال 62 مفقود الاثر شدند و اکنون بعد از گذشت 36 سال پیکر آن ها به وطن بازگشته است.

پیکر مطهر 2 شهید خراسانی دفاع مقدس پس از 36 سال 
شناسایی شد

از پرستوها خبر آورده اند ...

استاندار:

برخی اظهارنظرها پاس گل به دشمن 
است

اســتاندار در بازدید از پروژه کتابخانه مرکزی مشــهد به برخی 
موضوعات روز کشور نیز اشاره و اظهار کرد: تمام تلاش دولت و 
شخص رئیس جمهور دفاع از منافع و حقوق ملت ایران با حفظ 
کرامت و عزت در بهترین شرایط است. وی افزود: شرایط پیش 
روی فعلی آزمونی برای ملت ماســت و باید بــا همدلی، اتحاد، 
مــدارا و تحمل این مرحله را نیز پشــت ســر بگذاریم. اســتاندار 
تأکید کرد: به طور قطع دشمن در زمینه شیطنت و اهداف شوم 
خود تمام توانش را به کار می بندد اما ملت با درک این شیطنت 
ها باید بــا همدلی و مدارای بیشــتر کار خود را پیــش ببرد. وی 
خاطرنشان کرد: متاسفانه گاهی اوقات، برخی افراد و دوستان 
حرف هایی می زنند که زیبنده مردم به خصوص اهالی فرهیخته 
و مورد توجه مردم نیست، مثلا در موضوع کم آبی خوزستان، از 
مدت ها قبل روی پروژه خط انتقال آب کار شــده و خط در حال 
اجرا بود که با دســتورات رئیــس جمهور، در رونــد اجرایی این 
پروژه تســریع و اطلاع رسانی شــد، چنان که این پروژه 15 روز 
آینده بهره برداری می شود. پس از این اطلاع رسانی ها، تصور 
عده ای این بــود که این پروژه پس از بروز تنش ها شــروع شــده 
اســت. درحالی که همه آگاه اند که اجرایی شدن پروژه بزرگی 
در حد مســئله انتقــال آب، در 15 روز قابل انجام نیســت و این 
پروژه مدت هاست در حال اجرا بوده است. استاندار ادامه داد: 
اعتراض حق مردم است اما در این میان همواره کسانی هستند 
که از این اعتراضات سوء استفاده می کنند. برخی افراد با وجود 
بی اطلاعی در مباحث فنی و تخصصی موضع گیری هایی می 
کنند که پاس گل به دشــمن اســت و باید در موضــع گیری ها و 

اظهار نظرها مراقبت لازم را داشته باشیم.

شرایط گرانی مدیریت شد اما هنوز مشکلات 	 
فراوان است

رشیدیان همچنین با اشاره به اقدامات مناسب ستاد تنظیم بازار 
در استان افزود: حدود 32 هزار بازرسی از اصناف مختلف انجام 
شده است و با همراهی خوب اتحادیه های صنفی شرایط گرانی 
مدیریت شد، البته هنوز مشکلات فراوان اســت و تا رسیدن به 
شرایط پایدار برای وضعیتی که مردم آسوده خاطر شوند، فاصله 
داریم امــا به مردم اطمینــان می دهیم که بخــش های مختلف 

تلاش می کنند شرایط را به نفع مردم مدیریت کنند.

استاندار در بازدید از پروژه کتابخانه مرکزی مشهد اعلام کرد:

افتتاح در هفته دولت، تکمیل تا دهه فجر

میرزاده- پنج شنبه گذشته، »علیرضا رشیدیان« استاندار خراسان رضوی از پروژه کتابخانه پیر مشهد بازدید 
کرد تا در روند پیشرفت آن قرار بگیرد، کتابخانه ای که معاون عمرانی او، خبر افتتاح آن در هفته دولت امسال را 

رسانه ای کرد و حالا شمارش معکوس برای این اتفاق مهم فرهنگی در مشهد آغاز شده است. 
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